貸与被服 仕様書

１ 件名    ウィンドブレーカー（貸与被服）

２ 規格・仕様

(1) ウィンドブレーカー
アイトス ＡＺ１０３１３－００８
○左腕上部に「宇都宮市上下水道局」のマークをプリント（別紙）

３ 数量

サイズ 数量（着）
S ２

M １７

L １７

LL ３１

3L ７

4L ５

5L １

6L １

計 ８１

４ 納期    令和７年５月２３日（金）

５ 納品場所  宇都宮市河原町１番４１号

（宇都宮市上下水道局企業総務課）

色 ：青

サイズ：下記の通り

52 ㎜

43 ㎜

ウィンドブレーカー局マーク

別紙